dle norem vykonávat konkrétní práce k provádění díla. 

4 Cena díla 
4.1 Nabídková cena je uvedena jako nejvýše přípustná a je platná do doby celkového dokončení 

a předání díla. Cena díla činí podle předané nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy:  

629.807, - Kč (slovy šestsetdvacetdevěttisícosmsetsedm korun českých) bez DPH, 
(762.066, - Kč s DPH). 
Objednatel není plátce DPH. 

4.2 V předchozím bodu tohoto článku se uvedená cena díla sjednává v souladu s ustanovením § 
2620 občanského zákoníku jako cena pevná a nepřekročitelná, platná po celou dobu provádění